АДМИНИСТРАЦИИ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.01.2024г.                                                                                                       № 4

О внесении изменений в постановление администрации Полевого сельского

поселения от 19.12.2019г  №63 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения и

улично-дорожной сети  в Полевом  сельском  поселении на 2020-2024 годы»

В связи с изменением расходной части бюджета Полевого сельского поселения

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы, руководствуясь Федеральным

законом от 06 октября 2003 года N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Полевого сельского

поселения, администрация Полевого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие автомобильных

дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети  в Полевом

сельском  поселении на 2020-2024 годы», утверждённую Постановлением

администрации Полевого сельского поселения от 19 декабря 2019 года N 63 согласно

приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский

вестник» в установленном порядке.

Глава Полевого сельского

 поселения                                                         В.В. Максимов

                                                                                          Приложение

к Постановлению администрации

Полевого сельского поселения

от 10.01.20224 года № 4

Изменения в муниципальную программу

«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной

сети  в Полевом  сельском  поселении на 2020-2024 годы»

1. Пункт 10 Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Программы

 Общий объем необходимого финансирования Программы составляет

7491,0 тыс. рублей, из них:

 в 2020 году –  597,0  тыс. рублей

 из бюджета Полевого сельского поселения –   597,0    тыс. рублей;

в 2021 году –  640,0 тыс. рублей,

 из бюджета Полевого сельского поселения –   640,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 698,0 тыс. руб.

из бюджета Полевого сельского поселения  –  698,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 2300,9 тыс. руб.

из бюджета Полевого сельского поселения  –  697,9 тыс. рублей;

из бюджета Новоаннинского муниципального района -1603,0

в 2024 году – 3255,1 тыс. руб.

из бюджета Полевого сельского поселения  –  1952,1 тыс. рублей;

из бюджета Новоаннинского муниципального района -1303,0

2.Раздел 6 Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования составляет  7491,0  тыс. руб., в том числе:

2020 год –597,6 тыс. руб.,

2021 год – 640,0 тыс. руб.,

2022 год -  698,0 тыс. руб.,

2023 год – 2300,9 тыс. руб.

2024 год -  3255,1 тыс. руб.

Финансирование  программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного

значения и улично-дорожной сети  в Полевом  сельском  поселении» на 2020-2024 годы» будет

осуществляться за счет средств бюджета Новоаннинского района и Полевого сельского поселения.

Суммы,  рассчитанные с применением к 2023г., могут быть скорректированы в соответствии с

коэффициентом инфляции  по соответствующему году реализации Программы.

Глава Полевого

сельского поселения:                                                                                                             В.В. Максимов